DICO241- 2Õ6

VIÇOADOCtAKA 	 iinicef 	\ / UNiDOS PELO Povo

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 1)A TP 02/2019-SEDUC

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro de 2020, às 14:00hs (quatorze horas), na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa e seus MEMBROS: Sr. Antônio
Francisco do Nascimento e Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, onde na ocasião, não
fora constatado na sessão a presença de nenhum dos representantes dos licitantes das empresas
HABILITADAS:: 1) B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ n° 17.325.819/0001-21,
2) VIRGÍLIO & .JACIRA CONSTRUÇÕES LTDA. EPP, CNPJ n° 01.992.393/0001-20, 4) RSM
PESSOA EIRELI, CNPJ n°33.159.524/0001-89,5) WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP,
CNPJ n° 10.932.123/0001-14,6) ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES ELRELI EPP,
CNPJ n° 12.044.788/0001-17, 7) JV EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. ME, CNPJ n°
26.853.056/0001-82, 8) RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI ME, CNPJ n° 09.060.561/0001-50, 9)
SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI ME, CNPJ n°22.346.772/0001-12, 10) MHE ENGENHARIA E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 11°  22.853.324/0001-05, 11) PRACIANO EDIFICAÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, CNPJ n° 15.203.873/0001-79, e 12) WJ FREITAS ME, CNPJ n°
20.786.264/0001-20. Com  observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇO n 2
0212019-SEDUC, cujo objeto é a REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA DA
E.E.F. ISAAC VIEIRA DO ESPIRITO SANTO. A Presidente da Comissão de Licitação do
Município de Viçosa do Ceará, deu continuidade ao procedimento licitatório na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, verificando a inviolabilidade dos envelopes de "Propostas de Preços".
Após, os mesmos serem abertos, em ato público a Comissão de licitação rubricou as Propostas
de Preços. Devido aos licitantes habilitados não terem comparecido a sessão a Comissão de
Licitação decidiu por suspender a sessão para análise técnica e julgamento das propostas e
devido ao prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações, fez
constar em ata que o resultado será publicado nos mesmos meios dos termos iniciais. Nada mais
havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão às 1 4h:3ømin. (quatorze horas e trinta
minutos). Viçosa do Ceará/CE, 28 de janeiro de 2020.

FLÁVIA MARTA CARNEIRO DÃ-15OSTA
Presidente da CPL

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da (PC7

MAU
Membb da CPI,

Rua José Siqueira, n° 396. Centro - Fone: (88) 3632.1448-- CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará